ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 07 октября 2019 г. № 10/1272
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского округа «Вуктыл»:

1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 октября 2017 года № 10/1077 «Об утверждении порядка и условий предоставления социальной услуги в части изготовления и ремонта зубных протезов некоторым категориям граждан, и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»;
2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 03 июля 2018 года № 07/766 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 октября 2017 года № 10/1077 «Об утверждении порядка и условий предоставления социальной услуги в части изготовления и ремонта зубных протезов некоторым категориям граждан, и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 01 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.
Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова